משרד הבריאות
אגף הרוקחות
ירושלים

נוהל לניסויים רפואיים בבני-אדם

ב. חבילת מסמכים להגשת בקשה לניסוי
רפואי באביזר/מכשיר
רפואי (אמ"ר)

התשס"ו-2006

שם הנהל: נוהל לניסויים רפואיים בבני-אדם תאריך: ינואר 2006
טפסים

דף הסבר למילוי הטפסים
עמוד 1 מתוך 2

שם הנוהל: נוהל לניסויים רפואיים בבני-אדם תאריך: ינואר 2006
טפסים

טופס 1 ב' - עמוד 1 מתוך 5
טופס בקשה לאישור ניסוי רפואי בבני-אדם בצידוד רפואי / אמ"ר

אני החתום מטה מבקש לערוך את הניסוי הרפואי המפורט בזה:

שם הנהל: נוהל לניסויים רפואיים בבני-אדם תאריך: ינואר 2006
טפסים

טופס 1 ב' - עמוד 6 מתוך 5
טופס בקשה לאישור ניסוי רפואי בבני-אדם בציוד רפואי / אמ"ר

הצהרת הרופא האחראי לניסוי – החוקר הראשי

אני החתום מטה מתחייב לערוך את הניסוי הרפואי בהתאם לעקרונות האתיים של הצהרת הלסינקי, תקנות בריאות העם (ניסויים רפואיים בבני-אדם) התשמ"א 1980, הנוהל לניסויים רפואיים בבני-אדם בישראל (2005) והנהלים הבינלאומיים העדכניים.

אני הח"מ מתחייב לערוך את הניסוי בהתאם לפרוטוקול המצ"ב ולפי התנאים שייקבעו באישור לניסוי הרפואי, לרבות הדיווח על אירועים חריגים במהלך הניסוי.

אני מצהיר בזאת כי שקלתי את הסיכונים הטמונים ואי-הנוחות הצפויה כנגד התועלת הצפויה לחולה ו/או לחברה בניסוי רפואי זה.

- (ג) מצהיר/ה בזה כי הוסבר לי על-ידי:

שם החוקר/חוקר המשנה המסביר:

1. כי החוקר הראשי (שם הרופא): פרופ' אהרן הופמן / פרופ' רפי ביאר קיבל ממנהל המוסד הרפואי, בו ייערך הניסוי, אישור לביצוע הניסוי הרפואי בבני-אדם, כמשמעותו בתקנות בריאות העם (ניסויים רפואיים בבני-אדם) תשמ"א-1980 (להלן הניסוי הרפואי).
2. כי לחוקר הראשי ולחוקרי המשנה אין¹ זיקה² ליוזם הניסוי³.
3. כי הניסוי הרפואי נערך בנושא: מחקר רב היקף אקראי רב מרכזי ובינלאומי להשוואת ניתוח אנדארטרקטומיה של עורק התרדמה לעומת סנטט בחולים א סימפטומטיים למניעת שבץ מוחי. ACST2
4.